Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ISC1210SY1R0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1210SY1R0 Details PDF
ISC1210SY1R0
Hersteller-Teilenummer: ISC1210SY1R0
Hersteller / Marke: VISHAY
Teil der Beschreibung: ISC1210SY1R0 VISHAY
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 870 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1210SY1R0
Hersteller VISHAY
Beschreibung ISC1210SY1R0 VISHAY
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 870 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
ISC1210SY1R2J
Dale / Vishay
FIXED IND 1.2UH 390MA 650
MOHM
ISC1210SY150K
Dale / Vishay
FIXED IND 15UH 165MA 2.5
OHM SMD
ISC1210SY15NK
Dale / Vishay
FIXED IND 15NH 720MA 120
MOHM
ISC1210SY180J
Dale / Vishay
FIXED IND 18UH 155MA 2.7
OHM SMD
ISC1210SY1R5J
Dale / Vishay
FIXED IND 1.5UH 370MA 750
MOHM
ISC1210SY180K
Dale / Vishay
FIXED IND 18UH 155MA 2.7
OHM SMD
ISC1210SY1R0J
Dale / Vishay
FIXED IND 1UH 400MA 600
MOHM SMD
ISC1210SY1R0K
Dale / Vishay
FIXED IND 1UH 400MA 600
MOHM SMD
06031A430KAT2A AD8677ARZ AP2151DWG-7 AT636S14 B39212-B7645-P110-S03
BD9103FVM-GTR BSZ025N04LS C0402C0G1C3R6C C1608X5R1H224M080AB CGA4C4NP02W271J060AA
CM1210-04SO DS26C31ATM DTC34LM85AMT FOD814A300W FT24C32A-UDR-B
GBPC2510W GCM31A7U2J390JX01D IF0505S-2W IRKT91/16S90 ISC-1812-07
ISC-1812220UH ISC1210ER150K ISC1210ER680K ISC1812ER100J ISC1812ER2R7K
ISC1812ERR68K ISC1812ES821K KD2058-Y L03ESDL5V0CE2 LMSP3XQS-C48
LT1009CZ LTC2757BCLX#PBF LTC2905CTS8#TRMPBF MAX2208EBS+T MAX4375HESD+T
MMBZ5250ELT1G MMBZ5254B MUR1220CT/MUR1220CTR ND241S02K RT9011-PMPQWC
S116S02F SKT16F06DR SM15T10A-TR SM6S18HE3/2D SPC560B54L5B6E0Y
SSTJ210-T1-E3 STPS80100TV TC7107CPL UPD65942GK-Y34-9EU VI-J3Z-IW